
  …doletíme až k  Vám !  

 

 

 

REDKOS  
e-mail: info@redkos.cz 

Redkos.cz 

Formulář pro odstoupení od smlouvy 

Tento formulář použijte v případě, že jste spotřebitel a chcete odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží 
bez udání důvodů – chce vrátit zboží a dostat zpět peníze. Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat 
naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu, případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím. 

Adresát 
Internetový obchod: www.redkos.cz 
Společnost: Ing. Michal kostelecký 
Adresa pro doručování: Lochenice 206, 503 02 Předměřice nad Labem 
IČ: 01961390 
E-mailová adresa: info@redkos.cz 
Telefonní číslo: +420 792 314 209 
 

1. Oznamuji, že tímto odstupují od kupní smlouvy (uveďte označení smlouvy, číslo objednávky, případně 
jiný způsob identifikace smlouvy) 

 

2. Jméno a příjmení spotřebitele (uveďte Vaše jméno a příjmení, které jste uvedl(a) při uzavření smlouvy) 
 

 
3. Datum objednání/datum obdržení 

 

4. Adresa spotřebitele (uveďte Vaši adresu, kterou jste uvedl(a) při uzavření smlouvy) 
 

 
5. Kontakt na spotřebitele (uveďte Vaši emailovou adresu a telefonní číslo) 

 

6. Důvod odstoupení od smlouvy (nepovinný údaj) 
 

 
7. Peněžní prostředky budou zaslány zpět způsobem (v případě převodu na účet prosím o zaslání čísla 

účtu) 

 

8. Podpis spotřebitele 
 

 
 

 
9. Datum odeslání formuláře 

 

 

mailto:info@redkos.cz

